
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 3 de junho de 2016 Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1181D42CC8BA81D080C54104492B8B06



sexta-feira, 3 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE ERRATA DE RESULTADO TOMADA DE PREÇOS 02/2016

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 13-PRP/2016

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1181D42CC8BA81D080C54104492B8B06



sexta-feira, 3 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

AVISO DE ERRATA DE RESULTADO TOMADA DE PREÇOS 02/2016 

 

ONDE SE LÊ,  

 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº01/2016. 

 

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Comissão Permanente de Licitação, 
em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e Lei 123/06 e disposições do Edital de 
Licitação, torna público aos interessados que na TOMADA DE PREÇOS nº01/2016, em virtude da 
empresa ALPHA3 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME, não ter atendido ao prazo de 5 dias 
úteis para apresentação de Certidão com prazo de validade vigente, conforme estabelecido na Ata 
da Sessão ocorrida em 22 de abril de 2016,  resolve julgar inabilitada a empresa ALPHA3 
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME, por descumprir a Lei 123/06. Os interessados, querendo, 
terão vistas dos autos, podendo, eventualmente, interpor recursos, pertinentes a essa fase, no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da efetiva publicação na imprensa oficial. Cabaceiras 
do Paraguaçu(BA), em 2 de maio de 2016. EDNALDO DA PAZ OLIVEIRA  - PRESIDENTE 
DA COMISSAO DE LICITAÇÃO.  

  

 

LEIA-SE,  

 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº02/2016. 

 

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Comissão Permanente de Licitação, 
em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e Lei 123/06 e disposições do Edital de 
Licitação, torna público aos interessados que na TOMADA DE PREÇOS nº02/2016, em virtude da 
empresa ALPHA3 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME, não ter atendido ao prazo de 5 dias 
úteis para apresentação de Certidão com prazo de validade vigente, conforme estabelecido na Ata 
da Sessão ocorrida em 22 de abril de 2016,  resolve julgar inabilitada a empresa ALPHA3 
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME, por descumprir a Lei 123/06. Os interessados, querendo, 
terão vistas dos autos, podendo, eventualmente, interpor recursos, pertinentes a essa fase, no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da efetiva publicação na imprensa oficial. Cabaceiras 
do Paraguaçu(BA), em 2 de maio de 2016. EDNALDO DA PAZ OLIVEIRA  - PRESIDENTE 
DA COMISSAO DE LICITAÇÃO.  

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78F99EEC67A8AF3FED3A1506CDB03DAC

sexta-feira, 3 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



sexta-feira, 3 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

1 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 13-PRP/2016 
 
 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços de 
nº13-PRP/2016, para futura e eventual aquisição de forma parcelada de 
Materiais de Construção e Produtos Correlatos para atender as diversas 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Sessão: 17/06/2016, às 08:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote. 
Regência: Leis:123;10.520 e 8.666/93. Editais, informações e Sessão no 
Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, 
Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em 03/06/2016. Edmilson da Cruz Alves 
– Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1181D42CC8BA81D080C54104492B8B06


		2016-06-03T13:32:48-0300




